
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 03:56:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo: 163

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2020 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS SENDO: UMA RETROESCAVADEIRA NOVA (0KM) E 01 (UM)
CAMINHÃO TIPO PIPA NOVO (0KM), REFERENTE AO CONVENIO MAP Nº 8900/2019, QUE
ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 31/2020 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 05/11/2020, no portal de
compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a licitação na
modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS SENDO: UMA
RETROESCAVADEIRA NOVA (0KM) E 01 (UM) CAMINHÃO TIPO PIPA NOVO (0KM), REFERENTE
AO CONVENIO MAP Nº 8900/2019, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO POR INTERMÉDIO DO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento
de Licitações da Prefeitura.
 
Bandeirantes-Pr, 16 de outubro de 2020
 
ANTONIO CARLOS ZANARDO
Secretário de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

20/10/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

20/10/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cb7417de508eb5bf86f32c6795c7104.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe28648f4a9ebfd84cdb0241e2da7d68.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e08d9aaf8b04500f3c5e4f9963d8ab6.pdf

